

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式  
(単位：円)

資産の部		負債の部	
当年度末	前年度末	当年度末	前年度末
増	減	増	減
<b>流動資産</b>			
0001 現金預金	2,713,761,982	△674,524,826	0006 流動負債
1111 現金預金	1,634,079,724	△251,229,989	2112 事業未払金
1121 有価証券	10,502,000	6,852,000	2122 1年以内返済予定設備資金借入金
1131 事業未収金	966,947,391	△316,267,992	2124 1年以内返済予定リース債務
1132 未収金	202,488	△105,516,782	2127 1年以内返済予定拠点区分間長期借入金
1133 未収補助金	0	△17,151,000	2131 未払費用
1134 未収収益	720,000	△40,000	2132 預り金
1141 貯蔵品	3,243,040	1,391,735	2133 職員預り金
1142 医薬品	9,334,788	△17,544,600	2141 前受金
1143 診療・療養費等材料	1,904,429	△1,067,022	2142 前受収益
1144 給食用材料	860,805	△88,778	0007 固定負債
1161 立替金	47,216,720	26,625,627	2311 設備資金借入金
1162 前払金	1,309,175	△2,081,556	2313 リース債務
1163 前払費用	2,973,531	2,973,531	2321 退職給付引当金
1173 1年以内回収予定拠点区分間長期貸付金	0	△1,000,000	2323 長期預り金
1175 短期貸付金	34,349,891	△360,000	2411 その他の固定負債
1191 その他の流動資産	118,000	△20,000	負債の部合計
0002 固定資産	14,809,301,098	1,454,898,935	4,742,949,691
0003 基本財産	5,881,777,040	△324,963,595	4,186,450,000
1211 土地	10,148,027	0	111,099,600
1212 建物	5,871,629,013	△324,963,595	277,439,141
0004 その他の固定資産	8,927,524,058	1,779,862,530	32,700,000
1311 土地	331,899	0	135,260,950
1312 建物	219,975,631	△980,301,092	5,367,872,904
1314 機械及び装置	100,216,838	△17,546,796	2,899,901,768
1315 車両運搬具	609,772	△7,284,753	2,456,600,000
1316 器具及び備品	12,180,310	△7,538,451	0
1317 建設仮勘定	688,654,861	370,389,673	274,940,818
1319 有形リース資産	5,594,801,700	3,193,873,200	33,100,000
1321 権利	135,918,000	135,918,000	135,260,950
1322 ソフトウェア	151,440	0	3,485,827,664
1329 退職給付引当資産	45,932,259	39,088,851	2,899,901,768
1332 その他の積立資産	277,439,141	10,788,729	2,456,600,000
1334 長期前払費用	1,675,612,589	△979,043,809	0
1341 その他の固定資産	8,738,668	8,738,668	0
資産の部合計	17,523,063,080	780,374,109	負債及び純資産の部合計
			17,523,063,080
<b>純資産の部</b>			
0009 基本金	661,154,382	0	661,154,382
3111 基本金	661,154,382	0	661,154,382
0010 国庫補助金等特別積立金	5,618,343,813	6,302,898,930	6,302,898,930
3211 国庫補助金等特別積立金	5,618,343,813	6,302,898,930	6,302,898,930
0011 その他の積立金	1,675,212,589	2,645,870,992	2,645,870,992
3221 その他の積立金	1,675,212,589	2,645,870,992	2,645,870,992
0012 次期繰越活動増減差額	4,200,479,392	3,646,937,003	3,646,937,003
3311 次期繰越活動増減差額	4,200,479,392	3,646,937,003	3,646,937,003
3312 (うち当期活動増減差額)	△417,116,014	68,676,118	68,676,118
純資産の部合計	12,155,190,176	13,256,861,307	13,256,861,307
負債及び純資産の部合計	17,523,063,080	16,742,688,971	16,742,688,971
			△1,101,671,131
			780,374,109